БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN
ШУДЕК АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ

 СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	сОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

шУДЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РеспубликИ Башкортостан

      KАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ

      «21» сентябрь  2023 й.                        №10/1                          «21»  сентября  2023 г.

Об избрании состава Постоянной комиссии Совета по развитию предпринимательства, аграрным и земельным вопросам, благоустройству и экологии
В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Шудекский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Шудекский
 сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:
1.
Сформировать Постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, аграрным и земельным вопросам, благоустройству и экологии  в количестве 3 депутатов.

2.
Избрать в состав Постоянной комиссии Совета по развитию предпринимательства, аграрным и земельным вопросам, благоустройству и экологии  следующих депутатов:
1. Валиева Л.Г - избирательный округ № 2;

2. Нурисламов А.В. - избирательный округ №1;

3. Шайдуллина Е.Г. - избирательный округ № 2

Глава

сельского поселения
Шудекский сельсовет

муниципального района
Янаульский район

Республики Башкортостан                                                   С.Н.Байдуллин